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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

_

Sonntag MX Mihlhausen 1,600 Km
Freies Training CS-KI MX 2/1 17.05.2015 09:00. ......
Training started at 8:57:25 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 2:23.663 +23.778 9:17:04.724 3 2:08.861 9:03:31.754
(503) Oliver Kaas 9 2:08.579 +8.694 9:19:13.303 4 5:42.791 +3:33.930 9:09:14.545
1 8:58:54.372 5 2:38.829 +29.968 9:11:53.374
2 2:06.664 +14.172 9:01:01.036 (23) Kai Huleja 6 2:21.777 +12.916 9:14:15.151
3 1:59.424 +6.932 9:03:00.460 1 8:59:01.511 7 2:11.396 +2.535 9:16:26.547
4 1:53.090 +0.598 9:04:53.550 2 2:16.271 +13.238 9:01:17.782 8 2:34.641 +25.780 9:19:01.188
5 1:53.745 +1.253 9:06:47.295 3 3:12.359 +1:09.326 9:04:30.141
6 1:54.971 +2.479 9:08:42.266 4 2:05.075 +2.042 9:06:35.216 (213) Michael Kreisl
7 2:06.531 +14.039 9:10:48.797 5 2:03.033 9:08:38.249 1 8:59:00.485
8 2:45.921 +53.429 9:13:34.718 6 2:15.175 +12.142 9:10:53.424 2 2:16.421 +6.360 9:01:16.906
9 1:52.492 9:15:27.210 7 2:04.314 +1.281 9:12:57.738 3 2:10.061 9:03:26.967
10 1:55.069 +2.577 9:17:22.279 8 2:03.651 +0.618 9:15:01.389 4 2:10.192 +0.131 9:05:37.159
1 1:57.681 +5.189 9:19:19.960 9 2:04.516 +1.483 9:17:05.905 5 2:11.436 +1.375 9:07:48.595
10 2:14.769 +11.736 9:19:20.674 6 2:10.152 +0.091 9:09:58.747
(111) Niclas Flemmerer 7 2:21.896 +11.835 9:12:20.643
1 8:58:46.504 (25) Tim Schwanfelder 8 4:01.265 +1:51.204 9:16:21.908
2 2:02.663 +8.539 9:00:49.167 1 8:59:18.243 9 2:27.572 +17.511 9:18:49.480
3 1:58.043 +3.919 9:02:47.210 2 2:11.803 +7.822 9:01:30.046
4 1:58.003 +3.879 9:04:45.213 3 2:04.174 +0.193 9:03:34.220 (116) Andreas Fischer
5 1:56.207 +2.083 9:06:41.420 4 4:25.432 +2:21.451 9:07:59.652 1 8:59:10.189
6 3:55.719 +2:01.595 9:10:37.139 5 2:07.740 +3.759 9:10:07.392 2 2:21.237 +7.870 9:01:31.426
7 2:05.885 +11.761 9:12:43.024 6 2:07.464 +3.483 9:12:14.856 3 2:19.960 +6.593 9:03:51.386
8 2:00.340 +6.216 9:14:43.364 7 2:03.981 9:14:18.837 4 2:15.715 +2.348 9:06:07.101
9 1:54.124 9:16:37.488 8 3:44.555 +1:40.574 9:18:03.392 5 2:50.270 +36.903 9:08:57.371
10 1:54.920 +0.796 9:18:32.408 6 2:18.248 +4.881 9:11:15.619
(118) Patrick Wehr 7 2:16.513 +3.146 9:13:32.132
(50) Yannik Miiller 1 8:58:59.899 8 2:16.841 +3.474 9:15:48.973
1 8:59:16.431 2 2:15.603 +11.003 9:01:15.502 9 2:13.367 9:18:02.340
2 2:18.617 +21.953 9:01:35.048 3 2:15.315 +10.715 9:03:30.817
3 2:36.439 +39.775 9:04:11.487 4 2:21.789 +17.189 9:05:52.606 (43) Jonas Hartmann
4 1:58.859 +2.195 9:06:10.346 5 2:04.600 9:07:57.206 1 8:59:08.812
5 2:15.242 +18.578 9:08:25.588 6 2:27.000 +22.400 9:10:24.206 2 2:20.555 +5.393 9:01:29.367
6 1:56.664 9:10:22.252 7 2:23.868 +19.268 9:12:48.074 3 2:25.010 +9.848 9:03:54.377
7 3:29.870 +1:33.206 9:13:52.122 8 2:20.344 +15.744 9:15:08.418 4 2:21.244 +6.082 9:06:15.621
8 2:15.985 +19.321 9:16:08.107 9 2:16.112 +11.512 9:17:24.530 5 2:23.812 +8.650 9:08:39.433
9 1:57.539 +0.875 9:18:05.646 10 2:14.724 +10.124 9:19:39.254 6 2:23.508 +8.346 9:11:02.941
7 2:22.783 +7.621 9:13:25.724
(151) Timo Heinlein (714) Sandra Weny 8 2:18.898 +3.736 9:15:44.622
1 8:58:53.549 1 8:59:03.589 9 2:15.162 9:17:59.784
2 2:15.509 +18.259 9:01:09.058 2 6:25.134 +4:18.619 9:05:28.723
3 2:03.796 +6.546 9:03:12.854 3 2:08.599 +2.084 9:07:37.322 (317) Pascal Graf
4 2:00.147 +2.897 9:05:13.001 4 2:09.864 +3.349 9:09:47.186 1 8:59:07.751
5 1:58.774 +1.524 9:07:11.775 5 2:09.565 +3.050 9:11:56.751 2 2:22.387 +7.122 9:01:30.138
6 3:14.785 +1:17.535 9:10:26.560 6 2:06.515 9:14:03.266 3 2:16.914 +1.649 9:03:47.052
7 2:05.067 +7.817 9:12:31.627 7 2:24.575 +18.060 9:16:27.841 4 2:16.703 +1.438 9:06:03.755
8 1:57.250 9:14:28.877 8 2:12.593 +6.078 9:18:40.434 5 2:18.619 +3.354 9:08:22.374
9 3:36.029 +1:38.779 9:18:04.906 6 2:19.154 +3.889 9:10:41.528
(51) Martin Kreis! 7 2:16.715 +1.450 9:12:58.243
(599) Marco Schlicht 1 8:59:00.935 8 2:18.585 +3.320 9:15:16.828
1 8:58:57.434 2 2:20.306 +12.901 9:01:21.241 9 2:15.265 9:17:32.093
2 2:06.916 +8.480 9:01:04.350 3 2:07.405 9:03:28.646
3 2:00.686 +2.250 9:03:05.036
4 1:58.436 9:05:03.472 (21) Alessandro Buchta
5 2:02.728 +4.292 9:07:06.200 1 8:58:59.116
6 2:06.761 +8.325 9:09:12.961 2 2:20.760 +12.374 9:01:19.876
7 7:00.143 +5:01.707 9:16:13.104 3 2:13.349 +4.963 9:03:33.225
8 2:01.012 +2.576 9:18:14.116 4 3:10.811 +1:02.425 9:06:44.036
5 2:12.896 +4.510 9:08:56.932
(98) Moritz Buchholz 6 2:09.685 +1.299 9:11:06.617
1 8:59:03.024 7 2:08.386 9:13:15.003
2 2:14.466 +14.581 9:01:17.490 8 2:09.635 +1.249 9:15:24.638
3 2:02.114 +2.229 9:03:19.604 9 2:50.726 +42.340 9:18:15.364
4 2:03.797 +3.912 9:05:23.401
5 5:16.442 +3:16.557 9:10:39.843 (212) Tim Schmitt
6 1:59.885 9:12:39.728 1 8:59:06.552
7 2:01.333 +1.448 9:14:41.061 2 2:16.341 +7.480 9:01:22.893
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits
Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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